
 

 

 

 

 
 

 

Ny arbetsgivare – ny fullmakt 

Verkstadsklubben påminner om möjligheten att 

fylla i en fullmakt för att medlemsavgiften ska 

kunna dras på lönen. De tidigare Lernia-

anställda som nu gått över till Scania behöver 

fylla i en ny fullmakt. Fördelen med att slippa 

inbetalningskort är, förutom att det är enklare, 

att man inte riskerar att ”straffa ut sig” om man 

glömmer betala. 

 

Ökad tillgänglighet på avd 38 

Avdelning 38 Östra Småland har från och med vecka 19 utökat sina öppettider på fredagar vilket innebär 

att man kommer att ha öppet till 16:00 under sommarhalvåret, och till 16:30 på vinterhalvåret. 

Öppettiderna på avdelningen kommer hädanefter att vara enligt nedan: 

Måndag  08:00-17:30 

Tisdag-Torsdag 08:00-16:30 

Fredag (4/5-28/8) 08:00-16:00 

Övriga fredagar 08:00-16:30 

Lunchstängt  12:00-13:00 

Kontaktuppgifter till avd 38: 

Telefon  0491-76 73 90 

E-post  postbox.avd38@ifmetall.se 

Hemsida  http://www.ifmetall.se/avd38 

 

Försäkringsinformatör på Dynamate 

I Hyttbyggaren nr 7 fanns en rapport från försäkringskommittén. Tyvärr saknades ett namn på 
listan över försäkringsinformatörer. Det var Emanuel Theodoridis på Dynamate som jobbar i 
presshallen. Han har telefonnummer 65156. 

Så om någon på Dynamate har några frågor om försäkringar så kan dom kontakta Emanuel 
(eller någon av de övriga försäkringsinformatörerna.) 
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Intresserad av ungdomsfrågor? 

På verkstadsklubbens årsmöte valdes Lars-Ove ”Lalla” Olsson på Instrumentpanelen (skift 

1) till ny ungdomsansvarig för verkstadsklubben. 

Är du intresserad av ungdomsfrågor och skulle vilja vara med och starta upp en 

ungdomskommitté? Hör av dig till Lars-Ove, eller till verkstadsklubben. 

 

Många nya medarbetare 

För närvarande kommer det in många nya medarbetare från Lernia, vilka vi hälsar 

välkomna. Verkstadsklubben har ett pass med facklig information under 

introduktionsveckan och glädjande nog är det många som väljer att bli medlemmar i IF 

Metall. 

Syftet med en fackförening är i första hand att förhindra lönekonkurrens och att skapa så 

bra arbetsvillkor som möjligt. Varje medlem i facket ställer genom sitt medlemskap upp på 

fackföreningens grundlag (det fackliga löftet) att aldrig någonsin arbeta till sämre lön eller 

villkor än de vi kommit överens om i föreningen. Det är därför angeläget att så många som 

möjligt är med i facket. 

Vill man skriva in sig i IF Metall efter introduktionen är det bara att ta kontakt med någon 

av våra förtroendevalda, eller komma upp på klubbexpeditionen (ovanpå Sandåsavakten) 

så hjälper vi till.  

 

 

 

 

 Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Trappa upp till 

klubbexpeditionen 

Det fackliga löftet 


